

TİP

KÖYLÜYE TOPRAK
HERKESE İŞ

Ankara Caddesi, No 40
İstanbul

HABER BÜLTENİ

29/Ağustos/1964

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

30 AĞUSTOS MESAJI

30 Ağustos bizim en büyük bayramımızdır. Bir ölüm kalım savaşı vere- rek milletçe hür yaşamak hakkını, 42 yıl önce 30 Ağustos günü kazandık. Ba- ğımsız Türkiye Cumhuriyeti bu zafer üzerine kurulmuştur.

Tarihimizde zaferle bitmiş savaş pek çoktur. Fakat bunlardan hiçbiri, 30 Ağustosta zaferle ulaştırdığımız savaşla kıyaslanamaz. Çünkü Türk Halkının hiç himseden, hiç bir makam ve merciğden emir almadan, kendiliğinden başladığı bu savaş, tarihin yazdığı ilk MİLLİ KURTULUŞ SAVAŞIDIR. Bu savaşta biz, gelece yurdumuza saldıran düşman orduları ile döğüşmedik. ("Heyeti umumiyemizce, heyeti milliyemizce bizi mahfetmek isteyen emperyalizme ve bizi yutmak isteyen kapitalizme karşı") da savaştık ve sömürgeci dünya düzeninde, artık birdaha kapanmıyacak olan ilk gediği biz açtık.

Ölümsüz başkumandan Atatürk, Afyonkarahisar -Dumlupınar Meydan Muhare- besini için : "Türk Milletinin burada ihraz ettiği zafer kadar netice-i Kat'i- yeli ve bütün tarihe, yalnız bizim tarihimize değil, cihan tarihine yeni ce- reyan vermekte kat'i tesirli bir meydan muharebesi hatırlamıyorum." der. So- mürge halkları, esir milletler, Atatürk ölene kadar Türkiyeye mucize yarat- mış, kurtuluş yolunu açmış bir devlet ol rak umutla ve sevgi ile baktılar.

30 Ağustos bizim en büyük bayramımızdır; Çünkü Türk halkı millet o- larak varlığının bilincine bu savaşla ulaşmış ve MİSAKİ MİLLİ bir ülkü olmak- tan çıkıp, enayurt toprakları bütünlüğünde 30 Ağustos zaferi ile gerçekleşmiş- tir.

Amerikanın hükümetlik haklarımıza artık aşkıktan açığa müdahaleye cüret ettiği şu günlerde, 30 Ağustosun değerini çok daha iyi kavriyoruz. Ve ATATÜRKÜN kişiliği olan, haysiyetli, bağımsız dış politikasına dönülmesi için gerekli inan ve gücü 30 Ağustostan alıyoruz.

30 Ağustos bayramı, milletimize ve onun şanlı silahlı kuvvetlerine, mutlu olsun, mutlu olsun.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

GENEL BAŞKANI

Mehmet Ali Yörük

Mas' uklar